
VBM/mra

CON  FECHA  3  DE  NOVIEMBRE  DE  2023,  LA  VICEPRESIDENTA  DE  LA  FUNDACIÓN
PROVINCIAL DE CULTURA, HA DICTADO RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE SUBVENCIONES DE
CONCURRENCIA COMPETITIVA DE LA FUNDACIÓN PROVINCIAL DE CULTURA PARA EL AÑO 2023,
del siguiente tenor literal:

María Vanesa Beltrán Morales, Vicepresidenta de la Fundación Provincial de Cultura de
la Diputación Provincial de Cádiz, en uso de las atribuciones conferidas por la Presidenta
(Decreto de fecha 25 de julio de 2023), al amparo de lo dispuesto en el Artículo 17 de
los Estatutos, he resuelto dictar con esta fecha el siguiente 

DECRETO: 

A la vista de la documentación obrante en el expediente, del acta de la Comisión de
Valoración  y  visto  el  informe  propuesta  del  director  del  Área  de  Desarrollo  a  la
Ciudadanía  se  propone  la  resolución  provisional  motivada  de  la  Convocatoria  de
subvenciones de régimen de concurrencia competitiva de la Fundación Provincial  de
Cultura  para  el  año  2023,  de  acuerdo  con  lo  establecido  en  la  Base  12.3  de  la
convocatoria pública. 

Sobre la base del número de solicitudes presentadas y admitidas y el crédito aprobado;
La Comisión, una vez valorados todos los proyectos admitidos de las lineas 2 y 3 ha
determinado establecer una nota de corte de 50 puntos en ambas líneas con el objeto
de  que  las  cuantías  a  conceder  se  aproximen  lo  máximo  posible  a  los  importes
solicitados, con el tope de los 4.000 euros que establece la convocatoria.

A todos los proyectos de ambas líneas 2 y 3, con puntuación obtenida igual o superior a
50 puntos, se les concede una subvención por valor del punto obtenido, excluyéndose
los gastos no subvencionables indicados en la Base 15ª de la convocatoria y sin superar
el importe solicitado por el beneficiario en su caso.

La Comisión, a la vista de las solicitudes presentadas, del tope máximo subvencionable
de 1.500 euros y del crédito asignado a la Línea 1; tras la baremación de todos los
proyectos admitidos en esta línea 1; establece que las cuantías concedidas son las
correspondientes al valor del punto obtenido sin necesidad, dado el crédito asignado, de
establecer nota de corte.

Para  la  valoración  de todas  las  solicitudes de las  líneas  1,  2 y  3,  La  Comisión  de
Valoración  se  ha  regido  por  los  criterios  de  establecidos  en  la  Base  12.2.2  de  la
Convocatoria así como en el cumplimiento del objeto y las finalidades de cada línea de
actuación recogidos en la Base 3 de la Convocatoria.

Por ello, en base a las atribuciones que tengo encomendadas vengo a disponer:

Primero.- Aprobar el listado provisional de admitidos e inadmitidos a la convocatoria
según se relaciona en el anexo 1, por cada una de las líneas de actuación. 

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 1/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


Segundo.- Conceder un  plazo de 10 días hábiles, tras la publicación en el Tablón de
Edictos, para presentar alegaciones por parte de los solicitantes, referidas únicamente a
la valoración de acuerdo a lo establecido en la Base 12.3

La alegación se realizará por los mismos medias ya detallados para la solicitud en ella
Base 8, es decir,  a través de sede electrónica de la Diputación Provincial de Cádiz,
acompañado de la documentación que se aporta. 

Tercero:  Ordenar  su  publicación  en  el  Tablón  Digital  de  Anuncios  y  Edictos  de  la
Diputación Provincial de Cádiz

ANEXO I

ADMITIDOS LÍNEA 1

SOLICITANTE NIF /CIF PROYECTO SOLICITADO PUNTOS
CONCEDI-
DO

A.C. CARRILES G11731569 CULTURCARAVANA 2023 1.500,00 € 45 1.500,00
€

APAFI  BORNOS,  MUJERES
CON FIBROMIALGIA G11852654 BELÉN  Y  TRADICIÓN

CON APAFI 2023 1.500,00 € 17,33 668,26 €

ASOCIACION  CULTURAL
ALTER EGO TEATRO G11487691

PROYECTO  SIERRA  DE
CADIZ  CULTURA
ABIERTA 2023

1.500,00 € 20 771,21 €

CASA  DE  EXTREMADURA
EN CÁDIZ G11344314

XXVI DEGUSTACIÓN DE
MIGAS PARA LA CIUDAD
DE  CÁDIZ.
PROGRAMACIÓN
CARNAVAL

1.500,00 € 17,33 668,26 €

ASOC DISCAPAC DE ROTA G11203130 TEATRO SIN FRENO 1.500,00 € 43,67 1.500,00
€

ASOC.DE  ENFERMOS  DE
FIBROMIALGIA DE ROTA G72013907 CREANDO  EMOCIONES

2023 1.500,00 € 34,33 1.323,79
€

CORAL  DE  LA
UNIVERSIDAD DE CÁDIZ V11057106

CONCIERTO  DE
NAVIDAD - BEETHOVEN
Y BACH

1.500,00 € 43,33 1.500,00
€

FUNDACION VIA VERDE DE
LA SIERRA G11464088

ZAMBOMBA  NAVIDEÑA
"VÍA  VERDE  DE  LA
SIERRA

1.500,00 € 34 1.311,07
€

APADENI G11321155 CULTURA INCLUSIVA 1.500,00 € 47 1.500,00
€

INSTITUTO  DE
INVESTIGACIONES
CIENTIFICAS  Y
ECOLOGICAS

G37023512

FOMENTO  DE  LA
CREATIVIDAD  EN  LOS
JÓVENES. PREMIO JUAN
RUIZ  PEÑA,  escritor
jerezan

1.500,00 € 59 1.500,00
€

ASOC  DE  MUJERES
VINCULO

G11894003 ENTRE AGUAS 1.500,00 € 56,67 1.500,00
€

ASOCIACION  MUJERES
ASBIRA G11968286 PROGRAMA  ENTRE

CÁNTAROS Y PINCELES 1.500,00 € 57,33 1.500,00
€

ASOC  SOCIDEDAD G72221336 VI  CERTAMEN  DE 1.500,00 € 23,67 912,73 €

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 2/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


FILARMÓNICA  DE  SAN
FERNANDO

BANDAS  DE  MÚSICA
CIUDAD  DE  SAN
FERNANDO

ASOC  DE  MUJERES
AMUNJA,DE NUEVA JARILLA G11677259 AMUNJARTE 1.500,00 € 55,33 1.500,00

€

FUNDACION  FEDERICO
JOLY HORH G11785839

PROYECTO  DE
CATALOGACIÓN  Y
DIGITALIZACIÓN DE LA
CARTELERÍA  DE  MANO
DE  LOS  TEATROS
GADITANOS DEL  S.XIX.
FASE 3

1.500,00 € 48,67 1.500,00
€

ASOC PARA LA PROMOCION
Y  PARTICIPACION  DE  LAS
PERSONAS  CON
DISCAPACIDAD APROPADIS
2.0

G72240625 PROYECTO INCLU-LEO 1.500,00 € 52,33 1.198,28
€

ASOCIACION  MUJERES
INDEPENDIENTES MIA G11701893 SEGUIR AVANZANDO EN

CULTURA 1.210,00 € 27,67 1.066,98
€

ASOC  DE  MADRES  Y
PADRES  DEL  ALUMNADO
TORRENUEVA  DEL  CPR
SALADO-BREÑAA

G11321775 MICROTETRO  EN  EL
PALMAR

1.210,00 € 29,67 1.144,10
€

ASOCIACION ORGASUR G67851428

IV  CICLO
INTERNACIONAL  DE
CONCIERTOS  DE
ORGANO  ASIDONIA
JEREZ

1.500,00 € 54,33 1.500,00
€

ASOCIACIÓN  LA  GAVIOTA
DE  PERSONAS  CON
DIVERSIDAD FUNCIONAL

G11213550 BELÉN 2023 751,88 € 31 751,88 €

FUNDACION NMAC G11515277
INAUGURACIÓN
EXPOSICIÓN  "  ZAPATO
GÓNDOLA" 

1.500,00 € 51
1.500,00
€

ASOCIACION EL JARDIN DE
BERTA G11914355 FESTIVAL  TÍTERES  EN

EL JARDÍN 1.500,00 € 45 1.500,00
€

ASOC  DISC.  FIS.  PSIQ.
SENS. ORG. ANPEHI G11933736 ARTSKATE 1.500,00 € 45,67 1.500,00

€

ASOC PROV GADITANA DE
PERSONAS  MAYORES
SORDAS

G11938099
TALLER  FORMATIVO  DE
GAPEMASO DE CULTURA
ACCESIBLE

1.500,00 € 51
1.500,00
€

ASOCIACION
COORDINADORA DE LUCHA
CONTRA  LAS
DROGODEPENDENCIAS
BARRIO VIVO

G11247343

PROYECTO  DE
DINAMIZACIÓN
CULTURAL  EN
ALGECIRAS:  TEATRO
VIVO

1.500,00 € 64 1.500,00
€

ASOCIACION CULTURAL LA
CASA DE CATALINA G05363098 ESCUELA CIRCOLIVO 1.210,00 € 47 1.210,00

€

ASPRODEME G11021318

INFOCULTURA:  TALLER
PERIODÍSTICO  PARA
PERSONAS  CON
DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

1.500,00 € 45
1.500,00
€

ASOC  GADITANA  DE
ESPINA  BÍFIDA  E
HIDROCEFALIA

G11392396 EXPOSICIÓN  BENÉFICA
DE ARTE AGEBH 1.499,99 € 29 1.118,26

€

ASOC.  DE  MUJERES
CHIRIPIS  DE  SAN  PABLO

G11267705 ENCUENTRO  CULTURAL
DE  ASOCIACIONES

1.500,00 € 60,67 1.300,00
€

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 3/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


DE BUCEITE SANPABLEÑAS

ASOCIACION  CULTURAL,
LUDICA  Y  FORMATIVA
DALBARO

G72381023 MUJER  RURAL  SIN
LIMITES 1.500,00 € 24,33 938,18 €

FUNDACION  PUERTA  DE
AMERICA G72190556 LIBRO  MUJERES  EN  LA

HISTORIA 1.500,00 € 44 1.500,00
€

ASOC  INICIATIVA
SOLIDARIA JEREZANA G11911260

TALLER  DE  COCINA  Y
CANCIONES
TRADICIONALES  DE  LA
PROVINCIA DE CÁDIZ Y,
ZAMBOMBA  JEREZANA.
COCINANDO  EN
IGUALDAD

1.492,55 € 30,33 1.169,55
€

ALACE ASOC LENGUA ARTE
CULTURA Y EMPRESA G72013782

RUTA  FENICIA  DE
CÁDIZ:  EXPLORANDO
LA  HERENCIA
TRIMILENARIA

1.500,00 € 70,67 1.500,00
€

ASOC  PROF  DEL
PATRIMONIO  HISTORICO-
ARQ DE CADIZ

G11871720

JORNADAS DE LA MUJER
EN  LA  ARQUEOLOGÍA.
MUJERES  Y
ARQUEOLOGÍA
PROFESIONAL

895,00 € 75 895,00 €

FEDERACION  DE
ASOCIACIONES  DE
MUJERES DE LA SIERRA DE
CADIZ

G11749330 SABORES  DE  CADIZ
-FEMSICA 2023 1.500,00 € 45 1.500,00

€

UPACE  UNION  DE
PARALISIS CEREBRAL G11025095

TEATRO  INCLUSIVO
UPACE SAN FERNANDO.
PRÓXIMA  PARADA:  EL
AMOR

1.500,00 € 43 1.500,00
€

ARQUITECTURA  PARA  LA
GENTE G01619345 MASATSenARCOS 1.500,00 € 66,67 1.500,00

€

ASOC THE ROCK AND ROLL
CLUB

G11932225 VII  FESTIVAL  DE ROCK
AND ROLL

1.469,48 € 65,33 1.469,48
€

ASOCIACIÓN  FESTIVAL  DE
ARTE CONTEMPORANEO DE
CADIZ

G72856750 REVISTA  CULTURAL  DE
CADIZ 1.500,00 € 69,33 1.500,00

€

ASOCIACION  DE  VECINOS
MURALLAS DE S CARLOS G11336229

FIESTAS  NAVIDEÑAS,
BELENES  Y
GASTRONOMIA  DIC
2023  -  MURALLAS  SAN
CARLOS

1.500,00 € 33
1.272,50
€

CENTRO  PROVINCIAL  DE
RECURSOS  PARA  LA
COMUNIDAD  SORDA  DE
JEREZ

G11623568
"INCLUSIÓN  Y
TRADICIÓN:  FIESTAS
POPULARES GADITANAS

1.500,00 € 66,33 1.500,00
€

ASOC  CULTURAL  ATENEO
DE JEREZ G11850302 REVISTA  CULTURAL

"PUERTA ABIERTA 1.500,00 € 49,33 1.500,00
€

ASOC.GRRENDALE  PARA
TODOS G06998835 PROYECTO  GADES

LEGENDARIA 1.500,00 € 58,67 1.500,00
€

PROTECTORA  DE
DISMINUIDOS  PSIQUICOS
DE VILLAMARTIN AFANAS

G11614294

INCLUIDOS  EN  LA
MUESTRA  DE
EXPERIENCIAS
TEATRALES

1.400,00 € 39,33 1.349,83
€

ASOC. ORFEÓN VIRGEN DE
LA ESCALERA

G56333842 CERTAMEN  CORAL
INTERNACIONAL
MUSICA DE NAVIDAD

1.500,00 € 48,33 1.500,00
€

CATEDRA  DE G11613866 GALA  ARTÍSTICA  DE 1.500,00 € 43,33 1.500,00

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 4/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


FLAMENCOLOGIA  Y
ESTUDIOS  FOLKLORICOS
ANDALUCES

LOS  PREMIOS
NACIONALES  DE  LA
CÁTEDRA  DE
FLAMENCOLOGÍA  DE
JEREZ

€

C D DE SORDOS DE JEREZ G11686334

TALLER GASTRONÓMICO
ACCESIBLE,  CON
RECETAS TÍPICAS DE LA
PROVINCIA DE CÁDIZ

1.500,00 € 41,67 1.500,00
€

ASOCIACION  DE  VECINOS
EL  PALMAR  SANTO
DOMINGO DE LA CALZADA

G11276045

ACTUACIONES  PARA  LA
DINAMIZACION
CULTURAL  DE  LA
LOCALIDAD

1.500,00 € 27,33 1.100,00
€

ASOCIACION  JACOBEA  DE
JEREZ  DE  LA  FRONTERA
SHARISH

G11948767 V JORNADAS JACOBEAS
EN JEREZ 1.500,00 € 28,33 1.092,43

€

ASOCIACIÓN ALAIRE G72336738

DEFENSA  Y  HOMENAJE
DE  TODO  LO  QUE
CONFORMA  NUESTRO
MEDIOAMBIENTE

1.500,00 € 59 1.500,00
€

ASOCIACION-RECREARTE-
ALGECIRAS

G05337860 ARTE EN LA CALLE 800,00 € 69,67 800,00 €

LO ANTERIOR HACE UN TOTAL CONCEDIDO DE: 67.031,79 €

ADMITIDOS LÍNEA 2 

SOLICITANTE NIF/CIF PROYECTO SOLICITADO PUNTOS
CONCEDI-
DO

MARIA  DE  LOS
ANGELES MEDINA
ALCAIDE

30988212J

EL  CERRO  DE  LAS
MOTILLAS  Y  SU  ARTE
PALEOLÍTICO  EN  3D
PARA  SU  DIFUSIÓN
VIRTUAL

3.999,97 € 80,33 2.137,21 €

ALBA  SOTO
GUTIERREZ

51095317N MUJERES POLILLA 3.000,00 € 52,67 1.401,30 €

FRANCISCO  JOSE
MEDINA PEREZ

52284423H LA  SALITA  ARTE  III
2023

1.795,00 € 78 1.795,00 €

ALBERTO  LOPEZ
BAENA

28786174H

CATÁLOGO SONORO DE
AVES  MIGRATORIA  DE
LA  PROVINCIA  DE
CÁDIZ

3.500,00 € 75,33 2.004,18 €

ELENA  MARIN
ROBREDO

32070716E “OTRA VE(Z) MÁS” 1.790,00 € 51 1.356,87 €

ELENA
CARRETERO
MORENO

45100216E
LA  JANDA,  UN  MUNDO
DE  POSIBILIDADES
PARA EL ARTE

4.000,00 € 50,33 1.339,04 €

YURI  GABRIEL
TRUSTAM SELBY

X4769337B LA  BICICLETA
ESTAMPADORA

2.423,06 € 61,33 1.631,71 €

ROCIO  AREVALO
VARGAS

75757948L COLOR INVISIBLE 1.925,35 € 77,33 1.925,35 €

CAYETANO
FIGUERAS MUÑOZ

45326797F AMOR JONDO 3.095,00 € 52,33 1.392,26 €

LO ANTERIOR HACE UN TOTAL CONCEDIDO DE: 14.982,92 €

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 5/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


ADMITIDOS LÍNEA 3

SOLICITANTE NIF /CIF PROYECTO SOLICITADO PUNTOS CONCEDI-
DO 

ANA  MARIA
CRISMAN PEREZ 31698743M

EP  ANA  CRISMÁN
ARPA FLAMENCA 4.000,00 € 69,67 2.604,00 €

MONTSERRAT PUIG
AGUT

40308253V
"LIMBO"  DE  SERGIO
CASTAÑEIRA

4.000,00 € 53,67 2.005,98 €

ALVARO  VAZQUEZ
SANCHEZ 71169583Q

COMUNICACION
DIGITAL_LUMINA
PERFORMANCES

3.320,00 € 67,67 2.529,24 €

GIV 2 SL B11229127
PARTICIPACIÓN
FERIAS  DE  ARTE
INTERNACIONALES

4.000,00 € 50,67 1.893,85 €

LUIS  MIGUEL
ROSSI JIMENEZ

44046678E

¿LO  DE  SIEMPRE?
CRÓNICAS  DEL
COMERCIO  LOCAL  EL
PODCAST

3.847,50 € 50 1.868,81 €

INMACULADA
CONCEPCION
PEREZ PARRA

75764622T
UNA  X  MARCA  EL
LUGAR 1.330,00 € 53,33 1.330,00 €

ARTURO REDONDO
PAZ

31260759X PUEBLOS DE DIBUJO 3.700,00 € 70,33 2.628,66 €

AROA  GOMEZ
RIPOLL

76647244C
GALA  FLAMENCO  Y
HUMOR  (UNA  GALA
DIFERENTE)

3.025,00 € 62 2.317,32 €

PELAYO
PRODUCCIONES SL

B11714904

INPURO  I  Encuentro
de  música  urbana  y
flamenco  Ciudad  de
Jerez

4.000,00 € 54 2.018,32 €

ANTONIO  LOPEZ
RODRIGUEZ 31716897N

HIERRO  Y  AGUA.
DOCUMENTAL  SOBRE
LAS  EVIDENCIAS
MINERAS  Y  EL
YACIMIENTO ROMANO
DE  SIERRA  AZNAR,
ARCOS  DE  LA
FRONTERA (CÁDIZ)

3.980,00 € 83,67 3.127,26 €

BE.TIME  S  COOP
AND

F72328107

LAS  ECOLOGÍAS  POR
VENIR  (PLAYA
FUTURA,  SEGUNDA
FASE)

4.000,00 € 70,33 2.628,66 €

LO ANTERIOR HACE UN TOTAL CONCEDIDO DE: 24.952,10 €

INADMITIDOS LÍNEA 1

SOLICITANTE NIF /CIF OBSERVACIONES

HERMANDAD ECCE HOMO R1100646G INADMITIDO. BASE 8 DE LA CONVOCATORIA

JOSE  CARLOS  FERNANDEZ
RACERO

25592179X
INADMITIDO. BASE 8 DE LA CONVOCATORIA

JOSE  CARLOS  FERNANDEZ 25592179X INADMITIDO. BASE 8 DE LA CONVOCATORIA

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 6/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


RACERO

CASA  CULTURAL  EXTREMEÑA
PORTUENSE EL CASTUO

G11516499 PROYECTO  NO  VALORABLE.  BASE  3.4  DE  LA
CONVOCATORIA

ASOC  AULA  DE  CULTURA  DEL
CARNAVAL DE CÁDIZ G11414000 NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

NUEVO ATENEO DE CHIPIONA G72722283 NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

PEÑA  FLAMENCA  DE  CADIZ  Y
SU AULA DE FLAMENCOLOGIA

G11022381
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOC CULTURAL DE ESTUDIOS
IPTUCITANOS

G11896057
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

AMPA  CLAVE  DE  SOL  DE  LA
ESCUELA  MUNICIPAL  DE
MUSICA JOSE TORO DOBLAS

G11897881
NO SUBSANA CORRECTAMENTE. 

ASOC  CENTRO  CULTURAL
PEDRO PEREZ-CLOTET

G72281942
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOCIACION  FILARMONICA
BANDA  DE  MUSICA  JULIAN
CERDAN

G11024403
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOCIACION  FILARMONICA
BANDA  DE  MUSICA  JULIAN
CERDAN

G11024403
INADMITIDO ( DUPLICADO)

ASOC DE MUJERES ZAHARILLA G11459641 PROYECTO  NO  VALORABLE.  BASE  3.4  DE  LA
CONVOCATORIA

RIZOMA RECORDS G72282973 NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOC  DE  PERSONAS  CON
DISCAPACIDAD ALGADIS

G02829448
INADMITIDO ( DUPLICADO)

ASOC  CULTURAL
CARNAVALESCA  EL  TATACHIN
DE LA FRONTERA

G72382831
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOC  DE  PERSONAS  CON
DISCAPACIDAD ALGADIS

G02829448
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOC INCLUDARTE G44971802 NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOC CULTURAL EL CORRAL DE
LA PACA

G72228919
NO PRESENTA SUBSANACION (DESISTIMIENTO)

ASOC.  FAMILIAS  POR  UNA
CRIANZA  RESPETUOSA  Y
EDUCACION NO DIRECTIVA LA
CURIOSA

G72338759

NO SUBSANA CORRECTAMENTE. 

ASOCIACION  DE  DANZAS
FOLCLÓRICAS  CIUDAD  DE
CADIZ

G11303583
INADMITIDO. BASE 8 DE LA CONVOCATORIA

INADMITIDOS LÍNEA 2

SOLICITANTE NIF OBSERVACIONES

MARIA DEL CARMEN MORALES 25576XXXP NO SUPERA NOTA DE CORTE

DANIEL DOMINGUEZ MERIEL 50894XXXE NO SUBSANA CORRECTAMENTE

JESUS SERRANO TIRADO 44044XXXC NO SUPERA NOTA DE CORTE

ANGELES ARIZA NUÑEZ 50701XXXH NO SUPERA NOTA DE CORTE

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 7/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==


ALFONSO BARRERA MORALES 44027XXXK NO SUPERA NOTA DE CORTE

MARIA  DE  LOS  ANGELES  MEDINA
ALCAIDE 309882XXXJ DUPLICADO

JOSE CARLOS MONTAÑEZ ARAGON 49074XXXE NO SUPERA NOTA DE CORTE

VICTOR ANTONIO GONZALEZ PEREZ 32100XXXW NO SUPERA NOTA DE CORTE

NURIA MATEOS VALDERAS 27319XXXD NO SUPERA NOTA DE CORTE

BENJAMIN COLSA SALIETO 34048XXXC NO SUPERA NOTA DE CORTE

SILVIA FERNANDEZ MOLINA 75757XXXY NO SUBSANA (DESISTIMIENTO)

PILAR ANDREA LONDOÑO RIOS Y3083XXXJ NO SUPERA NOTA DE CORTE

INADMITIDOS LÍNEA 3

SOLICITANTE NIF /CIF OBSERVACIONES

RAMON GONZALEZ REYES 75815842E NO SUBSANA CORRECTAMENTE

JOSE MANUEL SIERRA GALERA 32859532F NO SUPERA LA NOTA DE CORTE

GUILLERMO HUNTER OCHOA 09143599H NO SUBSANA CORRECTAMENTE

DAVID NIETO GONZALEZ 48978972N NO SUPERA LA NOTA DE CORTE

EVA MARIA ESCUDIER BELIZON 52925609X NO SUPERA LA NOTA DE CORTE

RAFAEL CAMISON LOZANO 31721067L NO SUBSANA CORRECTAMENTE

MARIA ROSARIO SILVESTRE FERNANDEZ 32852447Y NO SUBSANA ( DESISTIMIENTO)

BE.TIME S COOP AND F72328107 INADMITIDO ( DUPLICADO)

JESUS LAVI PEINADO 47533046G NO SUPERA LA NOTA DE CORTE

JOSE FERNANDO PIÑEIRO AREA 44037794Q NO SUBSANA CORRECTAMENTE

UNIVERSO MORERA, S.L. B72388465 NO SUBSANA ( DESISTIMIENTO)

MARIA  DE  LOS  REMEDIOS  RUBIALES
DOMINGUEZ 76086193P NO SUPERA LA NOTA DE CORTE

ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ 31716897N INADMITIDO ( DUPLICADO)

ARZAPUA PRODUCCIONES SL B72746746 NO SUBSANA CORRECTAMENTE

AHMED BENATTIA MELGAREJO 76438632H NO SUBSANA ( DESISTIMIENTO)

MANUEL GARCIA FRANCO 31733853V NO SUBSANA CORRECTAMENTE

NEW GAMING SPAIN SL B01862705 NO SUBSANA ( DESISTIMIENTO)

COMUNICACION  Y  PROYECTOS  CULTURALES
INTEGRALES SL B72188493 NO SUBSANA CORRECTAMENTE

LUCIA ALEJANDRA GONZALEZ PUERTA 77020738V NO SUBSANA ( DESISTIMIENTO)

La Vicepresidenta de la Fundación Provincial de Cultura 

Código Seguro De Verificación Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Vanesa Beltrán Morales Firmado 03/11/2023 09:16:53

Manuel Rodríguez Alonso Firmado 03/11/2023 08:53:22

Observaciones Página 8/8

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/Y2E0Ggwfylu/JYPrmNDidQ==

